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ANUNCIO.  

Acuerdo de Junta de Gobierno local de fecha 26 de abril de 2023. 

 

APROBACIÓN DE LOS LISTADOS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAS 

DESEMPLEADAS Y EN SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN SOCIAL, COFINANCIABLE POR 

EL FONDO SOCIAL EUROPEO PLUS PARA 2022 (ORDEN 146/2022 DE LA CONSEJERÍA 

DE ECONOMÍA, EMPRESAS Y EMPLEO) Y LISTA DE RESERVA 

 

Mediante acuerdo de Junta de Gobierno Local, de fecha 26 de abril de 2023, se han aprobado los 

listados de candidatos propuestos para su contratación en cada categoría y sus respectivas listas de 

reserva, del Plan Extraordinario de empleo en Castilla-La Mancha: 

 

Personas propuestas para su contratación. 

 

Personas propuestas para su contratadas en otras categorías. 

 

Personas que, han obtenido puntuación para su contratación pero quedan excluidas por las 

causas descritas en la columna Observaciones.  

 

Los datos de las candidatas pertenecientes al colectivo de violencia de género, por motivo de 

protección de datos especialmente protegidos, aparecen ocultos ya que no son objeto de publicación, 

no obstante, podrán consultarse por los interesados en el Ayuntamiento de Seseña previa acreditación 

de su identidad.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTADOS DE PERSONAS PROPUESTAS PARA CONTRATACION: 

CONDUCTOR 

 

Orden APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS 

1.  RICOTE BELINCHON, FRANCISCO JAVIER 

 

****3789M  

 

8 

2.  

TELLO HIERRO, JUAN MANUEL 

 

****1885P  

 

7,8 

3.  

GONZALEZ  DE LA FUENTE, RAFAEL DAMIAN 

 

****0052X  

 

3,81 

4.  

CASTRO CAQUETE, JOSE ANTONIO  

 

****1674V  

 

2,8 
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LISTA DE RESERVA DE PEONES 

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS 

GONZALEZ SANTOS, PEDRO  ****3054S  14,45 

EZ ZAMMOURY, AICHA  ****2931X  14,33 

TANASE, CIPRIAN VALENTIN  ****0098E  13,89 

GRADINARU, SIMONA MARIA  ****9698Q  13,43 

BENTAMOU, ZINEB  ****7841Z  13,06 

SDEORNA, VICTOR SORIN  *****1168S 12,83 

LOPEZ LOAYZA, LEONOR LAURA  ****1465M  12,73 

MOYA CHICA, ISABEL  ****8678C  11,6 

DE LA PAZ RAMIREZ, YENNIS  ****7903D  11,29 

PAULA RAMIREZ,JUANA  ****2038F  11,14 

RINCON OCAÑA, LUIS MIGUEL  ****7896P  10,96 

BLAZQUEZ CASTIÑEIRA, ELENA  ****9722A  10,76 

PETRACHE, NELA  ****9626T  10,72 

GONZALEZ MORILLO, PALOMA  ****0014B  10,53 

GORDILLO CARREÑO, JUAN ANTONIO  ****3824J  10,4 

LISTADOS DE PERSONAS PROPUESTAS PARA CONTRATACION: PEONES 

 

POSICIÓN  APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS OBSERVACIONES 

1.  
XXXX 

XXXX XXXX PROPUESTO POR COLECTIVO 

DE VG 

2.  
XXXX 

XXXX XXXX PROPUESTO POR COLECTIVO 

DE VG 

3.  VICTORIA MUÑOZ, JUANA  
44,36 

CONTRATADA EN OTRA 

CATEGORÍA 
4.  LORENZO SANTANA, YOLANDA  

29,94 
CONTRATADA EN OTRA 

CATEGORÍA 
5.  PEREZ BASALO, NOELIA  

23,96 
CONTRATADA EN OTRA 

CATEGORÍA 
6.  BERETTA DIAZ, RUBI VERONICA  ****3890A  21,17 PROPUESTO PARA TRABAJAR 

7.  LORENZO MARTIN, PILAR  ****7453Q  21,1 PROPUESTO PARA TRABAJAR 

8.  MSSIHID, MINA  ****8434S  19,3 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

9.  KARMOUN, ZOHRA  ****8636L  19,04 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

10.  GOMEZ VIRSEDA, OLGA  ****0607M  17,79 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

11.  PASCU SLABU, EMILIA  ****0586C  17,72 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

12.  ZAHIRI, SOUAD  ****6853C  17,61 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

13.  URBINA ROJAS, NELLY DORIS  ****6914Q  16,83 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

14.  SANCHEZ CASCALES, LARA  ****1602C  16,83 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

15.  DRIEF, FOUAD  ****8572H  
16,68 OTRO MIEMBRO DE LA UNIDAD 

FAMILIAR TRABAJANDO  
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DA CRUZ JUFF, ALESSANDRA  ****8841L  10,24 

EL HANNACH ALIOUAL, LAMIA  ****8911A  10,24 

HERNANDEZ GARCIA, MARIA LUCIA  ****3221G  9,83 

LOPEZ TALAVERA, ANA BELEN  ****1198X  9,73 

PRIETO RODRIGUEZ, CINTIA  ****4943M  9,58 

CORONEL ROMERO, MONICA  ****6018F  9,51 

ACHOUBA TALIBI, NADIA  ****0037B  9,49 

JIMENEZ FERRON, DOLORES  ****0062P  9,32 

GONZALEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER  ****1713Q  9,3 

OCAÑA PARDO, JESUS  ****8329N  9,08 

FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA TERESA  ****7780H  9 

RODRIGUEZ BUENO, MIGUEL JOSE  ****4609H  8,72 

MANSOURI, ABDESLAM  ****6031T  8,68 

IVANOVA TARLEVA, PETYA   ****0771B  8,64 

RECAMAL PARRA, ALICIA  ****0724S  8,48 

SERRANO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO  ****9395S  
8,45 

MALDONADO PERONA, MARIA BEATRIZ  ****7374W  
8,29 

BASTIDA ANAYA, ELISABET  ****6271M  8,04 

SERRANO SANCHEZ, RAFAEL  ****3744Z  7,99 

TORRENTE HERREROS, MARIA DEL MAR ****7870C 7,94 

LAPEÑA CIFUENTES, MIGUEL  ****8484R  7,86 

CALVO CHAMARRO, ESTHER  ****1454N 7,69 

RIVERA NAVARRO, JOSEFA  ****8131Z  7,47 

RODRIGUEZ SALMERO, ESTER  ****8695C  7,46 

MARTIN LORENZO, JOSE  ****3995J  7,32 

HERNANDEZ MORGADO, MARIA SONIA  ****1794C  7,26 

MOLINA ROS, EVA MARIA  ****8016G  7,26 

TAHER, AZIZ  ****1377N  7,26 

FUENTES CARBALLO, JUANA  ****0881L  7,25 

BODAS FERNANDEZ, LUIS  ****6945N  7,1 

EL METMARY, BAHIJA  ****0257Z  7 

MAIMOUNI, MALIKA  ****9804X  7 

MARSSOU, NAJOUA  ****6986Q  7 

NAVA REIMUNDEZ, MAGADALENA  ****2735J  6,99 

TURDEANU, SIMA  ****6329H  6,88 

BAEZA SANCHEZ, MARIA DEL MAR  ****9465P  6,85 

OUMGHAR, NAJAT  ****5024N  6,8 

ALVAREZ VEGA, PALOMA  ****0660G  6,69 

BATRES GUDIEL, LUIS  ****7918F  6,62 

EL BOUZAKRI BOUKADDIDI, KARIMA  ****7674K  6,58 

GONZALEZ GALLARDO, MARIA FRANCISCA  ****0758R  6,49 
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MARTIN ORELLANA, ANA MARIA  ****1097B  6,49 

KARAKI, LAILA  ****3059C  6,14 

BOURI, KAOUTAR  ****8856F  6 

SEJRI, AMINA  ****0028J  6 

BERMEJO BURGUILLO, MARIA TERESA  ****2096S  5,69 

CASTILLO URBANO, VIRGINIA  ****5085G  5,69 

RUBIO VALDES, ELENA  ****5622B  5,51 

JIMENEZ DIAZ, SORAYA  ****9177W  5,47 

VELASCO DIAZ, ERNESTO  ****6208W  5,47 

EN NASRY, KHADDOUJ  ****1084K  5,46 

PEREZ RAMOS, MANUEL  ****3984Y  5,35 

TORRALVO RUIZ, ENCARNACION  ****6009J  5,3 

MARTINEZ MARTIN, EMILIO  ****9694C  5,26 

CURTO JIMENEZ, ROSA MARIA  ****6999S  5,02 

SANCHEZ APONTE, PEDRO  ****6105R  5 

SANTOS MATEO, ROSARIO  ****6584K  4,85 

HUERTAS CARDENAS, ISABEL MARIA  ****5864H  4,78 

ORRITE RODRIGUEZ, CARLOS  ****5107P  4,78 

SERRADA TEJERA, EMILIO  ****2146L  4,78 

HMAM, ZOHRA  ****7100Y  4,65 

PEÑA CANO, CELIA  ****2496W  4,52 

BELHADY, FATIHA  ****6269D  4,5 

MARTIN SIERRA, MIRIAM  ****8465L  4,5 

POZO VISITACION, JULIAN  ****8575X  4,46 

EL OUAT BOUMGHAIET, FATNA  ****6268C  4,45 

BENACHOUBA , CHADYA  ****4631V  4,43 

XXXX XXXX XXXX 

SERRANO FERNANDEZ, FRANCISCO  ****6286J  4,08 

KASMI, GHIZLANE  ****0621W  4 

XXXX XXXX XXXX 

XXXX XXXX XXXX 

GARCIA RODRIGUEZ, DIANA  ****4870J  3,93 

MAATALLAT, SAID  ****6389D  3,9 

GHIURCUT, LOREDANA RAMONA  ****1708Y  3,86 

XXXX XXXX XXXX 

XXXX XXXX XXXX 

CORONADO TORRES, ASCENSION  ****1685C  3,81 

RAMOS TUDELA, VANESA  ****7979H  3,66 

SANCHEZ MAJANO SANZ, TERESA  ****2265T  3,66 

LOBATO MARTINEZ, ALICIA  ****9142A  3,33 

UYABAN RODRIGUEZ, MARIA JOSE  ****7871V  3,31 

DE LA HERA MIGUEL, EMILIANA  ****6219P  3,2 
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PASCUAL SANCHEZ, OSCAR  ****0628L  3,09 

ABOUALI, HASNA  ****9822H  3 

DE LOS SANTOS MINYETTY, ELSA  ****0494P  3 

GOMEZ ESCRIBANO,MARIA ESTHER  ****5790Y  3 

PEÑA SOTOMAYOR, LIZ LULA  ****2473D  3 

KARNUAH HILLS,AUSTIN  ****9834Z  3 

RAMIREZ GUERRA, ROSARIO  ****7954T  2,91 

CAZORLA FRUTOS, RAQUEL  ****2246K  2,8 

BONACHE CARRASCO, ISABEL  ****2689X  2,59 

GUERRA SANCHEZ, JOSE ANTONIO  ****6621D  2,35 

GUERRA SANCHEZ, JUAN MANUEL  ****5998M  2,31 

XXXX XXXX XXXX 

XXXX XXXX XXXX 

MARTIN PARDO, FRANCISCO JAVIER  ****7408Z  2 

TABALIT LATIFI, FATIMA  ****4440H  2 

MORCHED, SOUKAINA  ****0779P  2 

ESPEJO CAPITAN, LIDIA  ****9445B  1,81 

TALIBI KRISI, AICHA  ****0619P  1,81 

HURTADO CASTAÑO, JORGE  ****7942G  1,79 

GONZALEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL  ****7705T  1,65 

GHARIB HANCHI, RANDA  ****8210M  1,62 

ROUCO CASTRESANA, MARIA DE LOS ANGELES  ****2731H  1,52 

ZOMER,LUZCARIME  ****2607  1,15 

PARREÑO RODRIGUEZ, SABRINA  ****8768A  1 

PEREZ HIDALGA, DAVID  ****2478C  1 

XXXX XXXX XXXX 

XXXX XXXX XXXX 

INIESTA VILLENA, MANUEL ANGEL  ****1957V  0,43 

PUEBLA PINILLOS, CONSUELO  ****1477N  0,33 

AIT ALI, YAMINA  ****3901B  0 

GUERRA SANCHEZ, PILAR  ****7290T  0 

MAYA CORONADO, JAVIER  ****3982P  0 

SANCHA CAMPOS, JUAN  ****3053W  0 

SOLIZ ZEBALLOS, JAQUELIN  ****8876R  0 

TOREANU , NICOLAE  ****5853T  0 

    XXXX XXXX XXXX 

XXXX XXXX XXXX 
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LISTA DE RESERVA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS 

ARIAS RODRIGUEZ, VERONICA  ****2767A  20,45 

VIVAS DIONISIO, ELENA MARIA  ****2049Q  19,06 

AMO DIAZ, LUIS  ****9085J  18,51 

GIJON LLORENTE, MARIA MARGARITA  ****9696F  18,11 

MARTIN NAVARRO, CONCEPCION  ****6857S  17,47 

CHELE, CAMELIA COSTINA X***4695L 16,96 

BASTIDA ANAYA, ELISABET  ****6271M  16,04 

CALVO CHAMARRO, ESTHER  ****1454N 15,69 

RODRIGUEZ DE LA HERA, DEBORA  ****7544R  15 

TRIBANO DEL PUERTO, MARIA LUISA  ****2196M  14,88 

POZO SANCHEZ, KAREN  ****1448H  14,32 

LOPEZ TALAVERA, ANA BELEN  ****1198X  14,12 

ROBLEDILLO RAMOS, REBECA PATRICIA  ****9366B  13,79 

CASTILLO URBANO, VIRGINIA  ****5085G  13,69 

BARROSO LOPEZ, MARTA  ****8880E  12,42 

MOLINA ROS, EVA MARIA  ****8016G  11,66 

RODRIGUEZ VINAGRE, ESPERANZA  ****4936K  11,66 

SANCHEZ MAJANO SANZ, TERESA  ****2265T  11,66 

PELAYO FUNES, ALEXANDRA  ****8427C  11,15 

BLAZQUEZ CASTIÑEIRA, ELENA  ****9722A  10,76 

MOGOLLON ALMARZA, SUSANA  ****5327P  10,67 

 LISTADOS DE PERSONAS PROPUESTAS PARA CONTRATACION: AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

 APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS  

1.  XXXX XXXX XXXX PROPUESTO PARA TRABAJAR DEL 

COLECTIVO DE VG. 
2.  CAÑADILLAS DURAN, LAURA  ****0919Q  49,46 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

3.  LORENZO SANTANA, YOLANDA  ****6800B  30,84 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

4.  LACALLE HERNANDO, ISABEL  ****3173S  30,46 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

5.  CARO ZAMORANO, CELIA  ****3691P  29,88 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

6.  GARCIA GARRIDO, MARTA  ****2258B  26,49 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

7.  DEL CAMPO FERNANDEZ, MARIA 
CONCEPCION 

****5505F 
22,5 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

8.  ARROYO PEREZ, ESTHER  ****8234N  22,01 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

9.  LUCACIAN, AURELIA CARMEN  ****1765P  21,29 PROPUESTA PARA TRABAJAR 

10.  LORENZO MARTIN, PILAR ****7453Q 21,1 CONTRATADA EN OTRA CATEGORÍA 

11.  SANCHEZ MARTINEZ, JUAN JOSE  ****4557L  20,85 PROPUESTO PARA TRABAJAR 
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MEDINA VALERO, MARIA ANGELES  ****1993R  10,44 

BENTAMOU, ZINEB  ****7841Z  10,35 

EL HANNACH ALIOUAL, LAMIA  ****8911A  10,24 

CORROTO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL  ****0361T  10,04 

ALVAREZ GUZMAN, RAQUEL  ****2875T  9,68 

SDEORNA, VICTOR SORIN X****1168S 9,22 

SIMON MARTIN, VERONICA ISABEL  ****8656C  9 

GONZALEZ MORILLO, PALOMA  ****0014B  8,73 

RECAMAL PARRA, ALICIA  ****0724S  8,48 

GARCIA FERNANDEZ, ELENA ****8752N 8,45 

HERNANDEZ GARCIA, MARIA LUCIA  ****3221G  
8,03 

RODRIGUEZ BUENO, MIGUEL JOSE  ****4609H  
7,81 

JIMENEZ FERRON, DOLORES  ****0062P  7,51 

RODRIGUEZ SALMERO, ESTER ****8695C 7,46 

CORONEL ROMERO, MONICA  ****6018F  7,41 

ALVAREZ VEGA, PALOMA  ****0660G  7,14 

PETRACHE, NELA  ****9626T  7,11 

FUENTES CARBALLO, JUANA  ****0881L  6,95 

RIVERA MUÑOZ, SONIA  ****0605F  6,91 

PARDO NAVARRO, ALFONSO  ****6602A  6,45 

MARTIN TOME, MARIA ESTHER  ****5089Y  6 

NAVA REIMUNDEZ, MAGADALENA  ****2735J  5,89 

GARCIA RODRIGUEZ, DIANA  ****4870J  5,73 

RUBIO VALDES, ELENA  ****5622B  5,51 

ANCA, ELENA  ****3653Z  5,14 

CURTO JIMENEZ, ROSA MARIA  ****6999S  5,02 

DOCTOR REYES, ELIA MARIA  ****3195G  5 

NUÑEZ NIEVES, VERONICA  ****5992H  5 

MARTIN ORELLANA, ANA MARIA  ****1097B  4,69 

LEIVA RODRIGUEZ, INES MARIA ****9023S 4,51 

MARTIN SIERRA, MIRIAM  ****8465L  4,5 

HIDALGA TRIBALDO, EVA MARIA  ****3568X  4,35 

REBOLLO RODRIGUEZ, VIRGINIA  ****2095L  4,04 

GARABAYA BUDIS, MARIA DEL CASTAÑAR ****5675H 3,87 

SEVILLA GARRIDO, MARIA FERNANDA  ****4931Q  3,8 

RAMOS TUDELA, VANESA  ****7979H  3,66 

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ROSARIO ****3013V 3,38 

PACHECO OSTOS, MARIA LUISA ****9161T 3 

RAMOS ARIAS, ANDREA  ****9245E  3 

MELERO MUÑOZ NOELIA  ****3195T  2,64 

GALLEGO LARREA, ISMAEL  ****9227Z  2,21 
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PASCUAL SANCHEZ, OSCAR  ****0628L  1,29 

PARREÑO RODRIGUEZ, SABRINA  ****8768A  1 

XXXX XXXX XXXX 

INIESTA VILLENA, MANUEL ANGEL  ****1957V  0,43 

MARTIN QUINTO, MARIA JESUS ****2776S 0 
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LISTA DE RESERVA DE JARDINERO 

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS 

GONZALEZ SANTOS, PEDRO  ****3054S  14,45 

EZ ZAMMOURY, AICHA  ****2931X  14,33 

BENTAMOU, ZINEB  ****7841Z  12,15 

BLAZQUEZ CASTIÑEIRA, ELENA  ****9722A  10,76 

GORDILLO CARREÑO, JUAN ANTONIO  ****3824J  10,4 

BERMEJO BURGUILLO, MARIA TERESA  ****2096S  10,25 

EL HANNACH ALIOUAL, LAMIA  ****8911A  10,24 

FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA TERESA  ****7780H  9,77 

ACHOUBA TALIBI, NADIA  ****0037B  9,49 

DE LA PAZ RAMIREZ, YENNIS  ****7903D  9,49 

GONZALEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER  ****1713Q 9,3 

SDEORNA, VICTOR SORIN  ****21168S 9,22 

CORDEIRO, CHRISTIANE  ****2676F  9 

MARSSOU, NAJOUA Y***6986Q 8,8 

LISTADOS DE PERSONAS PROPUESTAS PARA CONTRATACION: JARDINERO 

 

Orden APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS  

1.  XXXX XXXX XXXX PROPUESTO PARA TRABAJAR 

COLECTIVO VG 

2.  
VICTORIA MUÑOZ, JUANA  

44,36 

PROPUESTO PARA 

TRABAJAR 

3.  LORENZO SANTANA, YOLANDA  ****6800B  
29,04 CONTRATADA EN OTRA 

CATEGORÍA 

4.  
PEREZ BASALO, NOELIA  ****1338P  

23,96 PROPUESTO PARA 

TRABAJAR 

5.  BERETTA DIAZ, RUBI VERONICA  ****3890A  
21,17 CONTRATADA EN OTRA 

CATEGORÍA 

6.  LORENZO MARTIN, PILAR  ****7453Q  
21,1 CONTRATADA EN OTRA 

CATEGORÍA 

7.  MSSIHID, MINA  ****8434S  
19,88 CONTRATADA EN OTRA 

CATEGORÍA 

8.  KARMOUN, ZOHRA  ****8636L  
19,04 CONTRATADA EN OTRA 

CATEGORÍA 

9.  PASCU SLABU, EMILIA  ****0586C  
17,72 CONTRATADA EN OTRA 

CATEGORÍA 

10.  ZAHIRI, SOUAD  ****6853C  
17,61 CONTRATADA EN OTRA 

CATEGORÍA 

11.  GOMEZ VIRSEDA, OLGA  ****0607M  
16,88 CONTRATADA EN OTRA 

CATEGORÍA 

12.  URBINA ROJAS, NELLY DORIS  ****6914Q  
16,83 CONTRATADA EN OTRA 

CATEGORÍA 
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GONZALEZ MORILLO, PALOMA  ****0014B  8,73 

HERNANDEZ MORGADO, MARIA SONIA  ****1794C  8,68 

MANSOURI, ABDESLAM  ****6031T  8,68 

IVANOVA TARLEVA, PETYA   ****0771B 8,64 

ALVAREZ VEGA, PALOMA  ****0660G  8,49 

RECAMAL PARRA, ALICIA  ****0724S  8,48 

FUENTES CARBALLO, JUANA  ****0881L  8,15 

BASTIDA ANAYA, ELISABET  ****6271M  8,04 

PRIETO RODRIGUEZ, CINTIA  ****4943M  7,8 

CASTILLO URBANO, VIRGINIA  ****5085G  7,49 

RIVERA NAVARRO, JOSEFA  ****8131Z  7,49 

RODRIGUEZ SALMERO, ESTER  ****8695C  7,46 

CORONEL ROMERO, MONICA  ****6018F  7,41 

XXXX XXXX XXXX 

PETRACHE, NELA  ****9626T  7,11 

RODRIGUEZ BUENO, MIGUEL JOSE  ****4609H  6,91 

BODAS FERNANDEZ, LUIS  ****6945N  6,88 

TURDEANU, SIMA  ****6329H  6,88 

BAEZA SANCHEZ, MARIA DEL MAR  ****9465P  6,85 

OUMGHAR, NAJAT  ****5024N  6,8 

DA CRUZ JUFF, ALESSANDRA  ****8841L  6,66 

JIMENEZ FERRON, DOLORES  ****0062P  6,61 

PARRA GONZALEZ, MARIA DEL PILAR  ****0874C  6,46 

HMAM, ZOHRA  ****7100Y  6,45 

SERRANO SANCHEZ, RAFAEL  ****3744Z  6,19 

LAPEÑA CIFUENTES, MIGUEL  ****8484R  6,17 

BOURI, KAOUTAR  ****8856F  6 

NAVA REIMUNDEZ, MAGADALENA  ****2735J  5,89 

SERRANO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO  ****9395S  5,74 

RUBIO VALDES, ELENA  ****5622B  5,51 

JIMENEZ DIAZ, SORAYA  ****9177W  5,47 

RAMOS TUDELA, VANESA  ****7979H  5,46 

UYABAN RODRIGUEZ, MARIA JOSE  ****7871V  5,11 

CURTO JIMENEZ, ROSA MARIA  ****6999S  5,02 

GONZALEZ GARCIA, RAQUEL  ****5319X  5 

SANCHEZ APONTE, PEDRO  ****6105R  5 

ABOUALI, HASNA  ****9822H  4,81 

DE LOS SANTOS MINYETTY, ELSA  ****0494P  4,8 

EL BOUZAKRI BOUKADDIDI, KARIMA ****7674K 4.8 

TANASE, ILIE  ****1064M  4,81 

GONZALEZ GALLARDO, MARIA FRANCISCA  ****0758R  4,69 

MARTIN ORELLANA, ANA MARIA  ****1097B  4,69 
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MALDONADO PERONA, MARIA BEATRIZ  ****7374W  4,68 

MARTIN SIERRA, MIRIAM  ****8465L  4,5 

POZO VISITACION, JULIAN  ****8575X  4,46 

BENACHOUBA , CHADYA  ****4631V  4,43 

XXXX XXXX XXXX 

SERRANO FERNANDEZ, FRANCISCO  ****6286J  4,08 

KASMI, GHIZLANE  ****0621W  4 

XXXX XXXX XXXX 

GARCIA RODRIGUEZ, DIANA  ****4870J  3,93 

GHIURCUT, LOREDANA RAMONA  ****1708Y  3,89 

XXXX XXXX XXXX 

OCAÑA PARDO, JESUS  ****8329N  3,67 

MOLINA ROS, EVA MARIA  ****8016G  3,66 

RODRIGUEZ VINAGRE, ESPERANZA  ****4936K  3,66 

SANCHEZ MAJANO SANZ, TERESA  ****2265T  3,66 

PEREZ RAMOS, MANUEL  ****3984Y  3,55 

MARTINEZ MARTIN, EMILIO  ****9694C  3,46 

LOBATO MARTINEZ, ALICIA  ****9142A  3,33 

GOMEZ ESCRIBANO,MARIA ESTHER  ****5790Y  3 

KARNUAH HILLS,AUSTIN  ****9834Z  3 

MAATALLAT, SAID  ****6389D  3 

ORRITE RODRIGUEZ, CARLOS  ****5107P  3 

SERRADA TEJERA, EMILIO  ****2146L  2,96 

TORREMOCHA ALMODOVAR, CARLOS  ****5407G  2,8 

XXXX XXXX XXXX 

PEÑA CANO, CELIA  ****2496W  2,72 

BELHADY, FATIHA  ****6269D  2,7 

MARTIN LORENZO, JOSE  ****3995J  2,7 

SANTOS MATEO, ROSARIO  ****6584K  2,66 

EL OUAT BOUMGHAIET, FATNA  ****6268C  2,65 

BONACHE CARRASCO, ISABEL  ****2689X  2,59 

CALDERON ZAMANILLO, MARIA JOSE  ****6335L  2,21 

GALLEGO LARREA, ISMAEL  ****9227Z  2,21 

XXXX XXXX XXXX 

XXXX XXXX XXXX 

CORONADO TORRES, ASCENSION  ****1685C  2 

DONAS RUBIO, GONZALO  ****9229T  2 

MONTERO JIMENEZ, MARIA ISABEL  ****2413F  2 

MORCHED, SOUKAINA  ****0779P  2 

RAMIREZ GUERRA, ROSARIO  ****7954T  2 

TABALIT LATIFI, FATIMA  ****4440H  2 

XXXX XXXX XXXX 
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ROUCO CASTRESANA, MARIA DE LOS ANGELES  ****2731H  1,93 

CASTILLO, SILVIA NORA  ****9176P  1,8 

TALIBI KRISI, AICHA  ****0619P  1,8 

HURTADO CASTAÑO, JORGE  ****7942G  1,79 

TORRALVO RUIZ, ENCARNACION  ****6009J  1,69 

GONZALEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL  ****7705T  1,65 

GHARIB HANCHI, RANDA  ****8210M  1,62 

PASCUAL SANCHEZ, OSCAR  ****0628L  1,29 

CAZORLA FRUTOS, RAQUEL  ****2246K  1 

IBARS GIMENO, MARIA CLARA  ****2866B  1 

LOPEZ, MARIA FERNANDA  ****1237X  1 

PEREZ HIDALGA, DAVID  ****2478C  1 

XXXX XXXX XXXX 

XXXX XXXX XXXX 

XXXX XXXX XXXX 

PARRA GONZALEZ, MARIA DEL PILAR  ****0874C 1 

INIESTA VILLENA, MANUEL ANGEL  ****1957V  0,43 

PUEBLA PINILLOS, CONSUELO  ****1477N  0,33 

CARDONA CASTILLO, MARIA LEONOR  ****9763Q  0 

CRIMPITA, DANIELA  ****8358B  0 

ESPEJO CAPITAN, LIDIA  ****9445B  0 

GUERRA SANCHEZ, PILAR  ****7290T  0 

MARTINEZ NARANJO, PALOMA  ****5128K  0 

MAYA CORONADO, JAVIER  ****3982P  0 

SANCHA CAMPOS, JUAN  ****3053W  0 

XXXX XXXX XXXX 

XXXX XXXX XXXX 

 

 


